
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12

Usnesení
42. schůze rady městského obvodu
konané dne 29.08.2016

 

čís. 0428/RMOb-Pro/1418/42
-

0447/RMOb-Pro/1418/42

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.08.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0428/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0309/16 Přehled usnesení rady
0429/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0320/16 Vyjádření k projektové dokumentaci pro provádění

stavby "Estetizace ulice Na Smyčce se zaměřením
na úpravu stávajícího stanoviště a zastávky
autobusů v Proskovicích"

0430/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0321/16 Vydání souhlasu s umístění stavby a vyjádření k
PD "Proskovice, propojení stávající kanalizace na
sběrač D XIII"

0431/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0323/16 Vydání stanoviska k napojení odpadních vod z RD
na pozemku par. č. 739/181, k.ú. Proskovice

0432/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0319/16 Vydání stanoviska ke směně pozemku par. č.
435/23 ostatní plocha, k.ú. Proskovice

0433/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0322/16 Oznámení o opravě chyby v údajích katastru
nemovitostí - pozemek par. č. 551/1 zahrada, k.ú.
Proskovice

0434/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0327/16 Znalecké posudky - návrh výkupů pozemků pod
místními komunikacemi - par. č. 713/4, par. č. 32, v
k.ú. Proskovice

0435/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0313/16 Návrh na poskytnutí finančního daru Ostravskému
smíšeného sboru a uzavření darovací smlouvy

0436/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0329/16 Darovací smlouva - finanční dar městskému
obvodu Proskovice

0437/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0314/16 Zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro
nakládání s byty postavenými s dotací - dům s
malometrážními byty

0438/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0325/16 Žádost pana Ladislava Ördögha o částečné
proplacení výdajů na nové vybavení bytu v
domě s malometrážními byty Na Smyčce 5/317,
Proskovice

0439/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0308/16 Zpráva o hospodaření MOb Proskovice za 1.
pololetí 2016

0440/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0311/16 Harmonogram prací pro sestavování návrhu
rozpočtu MOb Proskovice na rok 2017 a návrhu
rozpočtového výhledu na léta 2018 - 2020

0441/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0315/16 Návrh rozpočtového opatření č. 14/2016
0442/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0307/16 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku ve

vlastnictví MOb Proskovice
0443/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0310/16 Návrh 13. zasedání Zastupitelstva městského

obvodu Proskovice
0444/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0316/16 Protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12

0445/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0317/16 Účelové čerpání rezervního fondu příspěvkové
organizace Základní škola a Mateřská škola
Ostrava-Proskovice

0446/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0318/16 Návrh na poskytování poštovních služeb formou
Pošta Partner 700 45 Ostrava 45 Proskovice

0447/RMOb-Pro/1418/42 RMOb/0330/16 Návrh na vyřazení majetku evidovaného v
příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0328/16 Návrh záměru prodeje pozemku par. č. 551/1
zahrada, k.ú. Proskovice

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12

 
RMOb/0309/16
Přehled usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0428/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstávají tato usnesení:  č. 0390/RMOb-

Pro/1418/39.
 
 
RMOb/0320/16
Vyjádření k projektové dokumentaci pro provádění stavby "Estetizace ulice Na
Smyčce se zaměřením na úpravu stávajícího stanoviště a zastávky autobusů v
Proskovicích"
 
Usnesení číslo: 0429/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předloženou projektovou dokumentaci pro provádění stavby "Estetizace ulice Na Smyčce se

zaměřením na úpravu stávajícího stanoviště a zastávky autobusů v Proskovicích", kde investorem
je statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice

 
2) souhlasí
 s předloženou projektovou dokumentací pro provádění stavby ""Estetizace ulice Na Smyčce se

zaměřením na úpravu stávajícího stanoviště a zastávky autobusů v Proskovicích"
 
 
RMOb/0321/16
Vydání souhlasu s umístění stavby a vyjádření k PD "Proskovice, propojení stávající
kanalizace na sběrač D XIII"
 
Usnesení číslo: 0430/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy HydroIdea s.r.o., IČ 02929368, se sídlem Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov, zastupující

na základě plné moci Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČ 45193673, Nádražní 28/3114,
729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání územního
rozhodnutí, vydání souhlasu s umístěním inženýrských sítí do komunikace a uzavření smlouvy o
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro stavbu "Proskovice, propojení stávající
kanalizace na sběrač D XIII"

 
2) bere na vědomí
 projektovou dokumentaci stavby "Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač D XIII",

která bude umístěna na pozemcích dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, vše v k.ú. Proskovice,
obec Ostrava

 
3) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12

 s umístěním kanalizace DN300 až DN800 pro stavbu "Proskovice, propojení stávající kanalizace
na sběrač D XIII" do pozemků par. č. 650/1 - trvalý travní porost, par. č. 650/2 - ostatní plocha,
sportoviště a rekreační plocha, par. č. 655/12 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 666/2
- ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 693/1 - ostatní plocha, jiná plocha, par. č. 694/2 -
ostatní plocha, manipulační plocha, par. č. 713/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č.
835/31 - vodní plocha a par. č. 836/8 - ostatní plocha, silnice, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,
zapsaných na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému
obvodu Proskovice

 
4) rozhodla
 o uvedení dotčené části cyklistické stezky stavebníkem do původního stavu po realizaci stavby

"Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač D XIII"
 
 
RMOb/0323/16
Vydání stanoviska k napojení odpadních vod z RD na pozemku par. č. 739/181, k.ú.
Proskovice
 
Usnesení číslo: 0431/RMOb-Pro/1418/42
k usnesení č. 0413/RMOb-Pro/1418/41
 
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost Ing. arch. Terezy Lemperové, trvale bytem Lobeč č.p. 60, 277 36, o vydání stanoviska

k možnému napojení odpadních vod splaškové kanalizace z novostavby rodinného domu na
pozemku par. č. 739/181 - trvalý travní porost, v k.ú. Proskovice

 
2) nemá
 námitek k napojení odpadních vod z plánovaného rodinného domu stavby "Novostavba RD,

Ostrava-Proskovice" na splaškovou kanalizaci, která je umístěna v pozemku par. č. 739/320 -
ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného na LV 663, ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice, za
předpokladu uvedení této komunikace do původního stavu.

 
 
RMOb/0319/16
Vydání stanoviska ke směně pozemku par. č. 435/23 ostatní plocha, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0432/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost magistrátu města Ostravy, odboru majetkového, o vydání stanoviska ke směně pozemku

par. č. 434/8 trvalý travní porost o výměře 354 m2 - dotčený stavbou cyklostezky,  za pozemek
par. č. 435/23 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 353 m2 - oddělen na základě geometrického
plánu č. 850-41/2016 ze dne 1. 7. 2016 z části pozemku par. č. 435/17 ostatní plocha, jiná plocha o
celkové výměře 18 984 m2, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, vše v k.ú. Proskovice,
obec Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12

2) rozhodla
 o vydání souhlasu se směnou pozemku par. č. 434/8 trvalý travní porost o výměře 354 m2 za

  pozemek par. č. 435/23 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 353 m2 - oddělen na základě
geometrického plánu č. 850-41/2016 ze dne 1. 7. 2016 z části pozemku par. č. 435/17 ostatní
plocha, jiná plocha, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava

 
 
RMOb/0322/16
Oznámení o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí - pozemek par. č. 551/1
zahrada, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0433/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 "Oznámení o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí", zaslané Katastrálním úřadem pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, se sídlem Vítkovická 2, 702 00 Ostrava
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k "Oznámení o opravě chyby v údajích

katastru nemovitostí", týkající se opravení výměr pozemku par. č. 551/1 zahrada z hodnoty
144 m2 na 50 m2, a to na základě podnětu paní XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX
XXX XXXXXXXX XXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice, o prošetření změny majitele v užívání
pozemku

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského

obvodu k rozhodnutí
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 07.09.2016
starostka

 
RMOb/0327/16
Znalecké posudky - návrh výkupů pozemků pod místními komunikacemi - par. č.
713/4, par. č. 32, v k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0434/RMOb-Pro/1418/42
k usnesení č. 0416/RMOb-Pro/1418/41
k usnesení č. 0417/RMOb-Pro/1418/41
 
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 znalecké posudky k záměru výkupu, a to pozemků par. č. 713/4 ostatní plocha, ostatní

komunikace, o výměře 256 m2 a par. č. 32 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 136 m2,
vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, ve vlastnictví soukromých vlastníků

 
2) ukládá
 starostce městského obvodu zažádat Statutární město Ostravu o poskytnutí finančních prostředků

na výkupy pozemků par. č. 713/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 256 m2 a par. č.



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12

32 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 136 m2, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,
ve vlastnictví soukromých vlastníků, z rozpočtu města ve výši 182.400,- Kč

 
 
RMOb/0313/16
Návrh na poskytnutí finančního daru Ostravskému smíšeného sboru a uzavření
darovací smlouvy
 
Usnesení číslo: 0435/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

2) rozhodla
 o poskytnutí finančního daru ve výši 5 000,- Kč spolku Ostravský  smíšený sbor, IČ 488 09 012,

Dělnická 1664/6, 748 01 Hlučín  a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu

 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu darovací smlouvy.
 
 
RMOb/0329/16
Darovací smlouva - finanční dar městskému obvodu Proskovice
 
Usnesení číslo: 0436/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 na straně obdarovaného o přijetí finančního daru ve výši 10 000,- Kč a o uzavření darovací

smlouvy mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice a MUDr. Marcelem
Gärtnerem, Ph.D., Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice, IČ 01051652, dle přílohy č.1
předloženého materiálu

 
2) zplnomocňuje
 starostku k podpisu darovací smlouvy.
 
 
RMOb/0314/16
Zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s byty postavenými s dotací -
dům s malometrážními byty
 
Usnesení číslo: 0437/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 dopis náměstka primátora Mgr. Babince v záležitosti možného podání žádosti o zkrácení vázací

doby platnosti podmínek pro nakládání s byty postavenými s dotací a výmaz zástavních práv v
katastru nemovitostí

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12

 podat žádost o zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s byty postavenými s
dotací a výmaz zástavního práva pro bytový dům na ul. Na Smyčce 5/317, 724 00 Ostrava-
Proskovice dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
3) ukládá
 starostce předložit tuto žádost na jednání rady města.
 
 
RMOb/0325/16
Žádost pana Ladislava Ördögha o částečné proplacení výdajů na nové vybavení bytu
v domě s malometrážními byty Na Smyčce 5/317, Proskovice
 
Usnesení číslo: 0438/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XX v domě s

malometrážními byty  Na Smyčce 5/,317, Proskovice, o proplacení zařizovacích prvků
v nájemním bytě č. 12

 
2) rozhodla
 o částečné úhradě nákladů na pořízení nových zařizovacích prvků nájemního bytu  č. 12 v domě

s malometrážními byty Na Smyčce 5/317,  dle cen obvyklých:

digestoř                                       1 899,- Kč                            

sporák                                          6 086,- Kč

kuchyňská linka, dřez, baterie   15 812,- Kč

v celkové výši 23 797 ,- Kč
 
 
RMOb/0308/16
Zpráva o hospodaření MOb Proskovice za 1. pololetí 2016
 
Usnesení číslo: 0439/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 zprávu o hospodaření městského obvodu Proskovice za I. pololetí 2016
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit zprávu o hospodaření městského obvodu

Proskovice za I. pololetí 2016
 
3) ukládá
 starostce městského obvodu Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12

předložit zastupitelstvu městského obvodu Proskovice zprávu o hospodaření městského obvodu
Proskovice za I. pololetí sestavenou k 30.6.2016

Zodpovídá: Mgr. Marie Matějová          T: 7.9.2016

 
 
RMOb/0311/16
Harmonogram prací pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Proskovice na rok 2017 a
návrhu rozpočtového výhledu na léta 2018 - 2020
 
Usnesení číslo: 0440/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 harmonogram prací na přípravě návrhů pro sestavování návrhu rozpočtu městského obvodu

Proskovice na rok 2017 a návrhu rozpočtového výhledu na rok 2018 - 2020
 
 
RMOb/0315/16
Návrh rozpočtového opatření č. 14/2016
 
Usnesení číslo: 0441/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 14/2016, kterým se

1) s n i ž u j í        
 běžné výdaje   
 na par. 3314 - Činnosti knihovnické  
 pol. 5339 - Neinvestiční transfery cizím přísp. organizacím o 3 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 3314 - Činnosti knihovnické  
 pol. 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným přísp. organizacím o 3 tis. Kč
      
2) z v y š u j í        
 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR   
 na par. - -   
 pol. 4116 - Ost.neinv.přijaté transfery ze SR  ÚZ 13015 o 6 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 4399 - Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti ÚZ 13015  
 pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru o 4 tis. Kč
 pol. 5031 - Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na st. pol. zaměstnanosti o 1 tis.
Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12

 pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění o 1 tis. Kč
      
3) s n i ž u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3113 - Základní školy   
 pol. 5169 - Nákup služeb o 6 tis. Kč
 na par. 2212 - Silnice  
 pol. 5171 - Opravy a udržování o 90 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3113 - Základní školy   
 pol. 5171 - Opravy a udržování o 96 tis. Kč
      
4) s n i ž u j í        
 běžné výdaje   
 na par. 2212 - Silnice  
 pol. 5171 - Opravy a udržování o 5 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  
 pol. 5169 - Nákup služeb o 5 tis. Kč
      
5) s n i ž u j í    
 kapitálové výdaje   
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 27 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 kapitálové výdaje  
 na par. 6171 - Činnost místní správy   
 pol. 6122 - Stroje, přístroje a zařízení o 27 tis. Kč

 

 

 
 
 
RMOb/0307/16
Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice
 
Usnesení číslo: 0442/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12

 s návrhem na vyřazení a přeúčtování majetku ve vlastnictví MOb Proskovice v pořizovací
ceně 90 974,20 Kč dle přílohy č.1 předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 s návrhem na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice v

pořizovací ceně 60 288,- Kč dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
 
3) ukládá
 úseku finančnímu přeúčtovat a vyřadit majetek z majetkové evidence dle přílohy č. 1 a č. 2

předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 31.08.2016
referent úseku financí a rozpočtu

 
RMOb/0310/16
Návrh 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice
 
Usnesení číslo: 0443/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
  s konáním 13. zasedání zastupitelstva MOb Proskovice dne 7. 9. 2016 v 18,00 hodin dle

předloženého materiálu - příloha č. 1.
 
 
RMOb/0316/16
Protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti
 
Usnesení číslo: 0444/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 výsledek kontroly výkonu samostatné působnosti  na úseku školství
 
2) konstatuje, že
 při výkonu samostatné působnosti na úseku školství nebyly shledány nedostatky.
 
 
RMOb/0317/16
Účelové čerpání rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská
škola Ostrava-Proskovice
 
Usnesení číslo: 0445/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předložené účelové čerpání rezervního fondu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-

Proskovice
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12

2) konstatuje, že
 účel čerpání rezervního fondu - pořízení interaktivní tabule a zhotovení 30 kusů krojů pro

projekt Strážnice -folklor do škol - byl v souladu se schváleným usnesením rady městského
obvodu.

 
 
RMOb/0318/16
Návrh na poskytování poštovních služeb formou Pošta Partner 700 45 Ostrava 45
Proskovice
 
Usnesení číslo: 0446/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 zápis z jednání zástupce České pošty a starostky ve věci změny způsobu obsluhy pošty Ostrava

45 Proskovice na Poštu Partner
 
2) nesouhlasí
 se změnou způsobu obsluhy na poště Ostrava 45 Proskovice na Poštu Partner 700 42 Ostrava 45
 
3) trvá
 na zachování kamenné pobočky 700 45 Ostrava Proskovice.
 
 
RMOb/0330/16
Návrh na vyřazení majetku evidovaného v příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ
 
Usnesení číslo: 0447/RMOb-Pro/1418/42
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 dopis ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ o vyslovení souhlasu s likvidací majetku v MŠ
 
2) souhlasí
 s likvidací drobného hmotného majetku evidovaného v příspěvkové organizci ZŠ a MŠ a to 8

kusů šatnových bloků v celkové ceně 13 284,- Kč, které pro své opotřebení již nelze dále používat.
 
 


